
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE VE SMYSLU ZÁKONA Č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel: AB Facility a.s.

IČ: 24172413

Sídlo: Kodaňská 1441/46,101 00 Praha 10

tímto žádá v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
Město Břeclav, IČ: 00283061, se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81, Břeclav, 
datová schránka: fesbhyp

1. o poskytnutí informace, jakým dodavatelem a za jakých podmínek (cenových i ostatních) 
jsou v současné době poskytovány v jejích objektech následující služby:
• vnitřní a venkovní úklid
• správa a údržba nemovitostí

2. o poskytnutí informace, zda využívá nějaká energeticky úsporná opatření a pokud ano, 
tak jaká.

3. o poskytnutí kopie smluv či objednávek, na základě kterých jsou výše uvedené činnosti 
zajišťovány.

Informace a oskenovanou dokumentaci prosíme zaslat elektronickou formou na emailovou 
adresu: petra.stuchlikova@abfacility.com

V Praze, dne 2.dubna 2015

S pozdravem,

Právník společnosti AB Facility a.s.



Společnost AB Faciiity a.s., IČ 24172413, se sídlem Praha 10, Vršovice, Kodaňská 46, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17593, jednající 
předsedou představenstva Evou Lindnerovou, MBA a členem představenstva Ing. Petrem 
Brychtou (dále jen zmocnitel)

tímto zplnomocňuje:

JUDr. Petru Misterkovou, nar. 26.4.1980, trvale bytem v Praze 1, Šítkova 233/1, právníka 
společnosti,

adresa pro doručování: Kodaňská 46, 101 00 Praha 10 

k zastupování zmocnitele ve věci:

Zastupování a jednání ve všech věcech a řízeních před veškerými orgány veřejné správy, 
soudy, úřady apod. a k veškerým právním úkonům v souvislosti se zastupováním zmocnitele a 
jednáním před těmito subjekty, a to včetně vzdání se odvolání.

Zmocněná je oprávněna ustanovit za sebe dalšího zástupce, tento však již za sebe nesmí 
ustanovit dalšího zástupce.

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne 20.12.2013

Eva Lindnerová, MBA

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Ing ./Petr Brychta

AB Faciiity a.s.|Kodaňska 46. 101 00 Praha 10 |IČ: 241 72 413|DIČ:CZ699001856| Tel: 00420 234 066 155|

Bankovní spojeni :Komerčni banka č.ú. 43-7797540267/0100 | Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze . oddil B . vložka 17593

jnfófflabfacilitv. -> • www.abfadlitv.com


